



Položkový rozpočet

Název stavby: Rekonstrukce učebny v přízemí SZŠ a VOŠ zdravotnické na adrese Havířská 1141, Kladno

Dodatavatel:

Slánská stavební s.r.o.

Sídlo firmy: Podbabská 81/17, 160 00 Praha 6 - Bubeneč

Provozovna: Hrdlív 3, 273 06 Libušín

IČO: 281 79 650

DIČ: CZ 281 79 650

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 130998.

Cenová nabídka č. 51/2024

ozn.	Popis práce a dodávky	m.j.	množství m.j.	j.cena	celkem	poznámka
1.	Odstranění stávajících podlahových krytin	m2	51,00	61,00	3 111	
2.	Vybourání a vyvezení podlahového souvrství a násypu	m3	15,30	1 735,00	26 546	
3.	Zhotovení podkladního betonu	m2	51,00	445,00	22 695	
4.	Izolace proti vodě- asfaltové pásy ve dvou vrstvách	m2	51,00	310,00	15 810	
5.	Dodávka a montáž podlahového polystyrenu tl. 100 mm	m2	51,00	415,00	21 165	
6.	Dodávka a montáž separační fólie	m2	53,00	88,00	4 664	
7.	Betonová mazanina tl. 80-100 mm včetně sítí KARI	m2	51,00	585,00	29 835	
8.	Dilatační páska okolo stěn	mb	28,60	88,00	2 517	
9.	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	27,54	215,00	5 921	

10.	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	385,56	24,00	9 253	
11.	Vnitrostaveništní doprava výkopku do 10 m	t	27,54	333,00	9 171	
12.	Likvidace komunálního odpadu	kpl	1,00	4 380,00	4 380	
13.	Drobné zednické opravy stěn nad podlahou - otlučení nesoudržných vrstev, nahození, štuk	m2	12,00	675,00	8 100	
14.	Ostatní drobné a dokončovací práce a průběžný úklid, zakrývání okolních ploch	kpl	1,00	12 800,00	12 800	
15.	Přesuny hmot	%	4,50	1 759,68	7 919	
16.	Doprava, režie	kpl	1,00	14 500	14 500	
	Celková cena bez DPH				198 386	
	DPH 21%				41 661	
	Celková cena včetně DPH				240 047	

Poznámky: